
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10.09.2012 г.                                              с.Рождественское                                №66  

     

О  досрочном прекращении полномочий Главы Рождественского сельсовета. 
 

В соответствии статьями 13, 15 Устава Рождественского сельсовета, Рождественский 

сельский Совет депутатов,  РЕШИЛ: 

 

1. В связи с досрочным прекращением полномочий Главы Рождественского 

сельсовета Кротова Сергея Владимировича 8 сентября 2012 года возложить  исполнение 

обязанности Главы Рождественского сельсовета на специалиста 1 категории Клюшину 

Валентину Владимировну с 10.09.2012 года. 

  

         2.   Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Председатель сельского Совета депутатов:                                      А.Ю.Березовский 

 


